
MUNICÍPIO DE RECREIO 
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740-000 – TEL. (32) 3444-1345                            

RECREIO – MG. 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO. 
 

 

  

RETIFICA-SE a numeração contida no despacho de homologação, publicado no Diário 
Oficial dos Municípios Mineiros no dia 16/01/2024, página 179, oriundo do Processo 
Licitatório nº 121/2023, Pregão Presencial 058/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para 

futura e eventual aquisição de combustíveis veiculares, conforme especificações constantes no Termo 

de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura 

Municipal de Recreio-MG, da seguinte forma: 
 

ONDE SE LÊ: "Processo Licitatorio Nº 121/2024 " 
 
LEIA –SE:   Processo Licitatorio Nº 121/2023. 
 
 
 
ONDE SE LÊ: "Pregão Presencial Nº 058/2024 " 
 
LEIA –SE:   Pregão Presencial Nº 058/2023. 
 
 
 
Recreio/MG,  23 de janeiro de 2024. 
 

______________________________________ 
Ana Amélia Araújo de Oliveira 

Pregoeira Oficial 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


